
PRIEKŠVĒLĒŠANU PROGRAMMA
 
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 
Priekšvēlēšanu programma:
 
Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā Valmieras novads iegūs efektīvāku un lētāku pārvaldes modeli. Šie
apstākļi paver iespēju moderniem risinājumiem pašvaldības un iedzīvotāju mijiedarbībā. Mēs rūpēsimies, lai
ietaupītie līdzekļi tiktu ieguldīti pašvaldības sniegto pakalpojumu kvalitātes uzlabošanā un modernizācijā.
PAKALPOJUMU KVALITĀTE
Panāksim novadu apvienošanas rezultātā ietaupīto līdzekļu ieguldīšanu attiecīgā novada sniegto pakalpojumu
kvalitātes un pieejamības kāpināšanā.
Uz esošās pašvaldības infrastruktūras bāzes veidosim iedzīvotāju apkalpošanas centrus. Saglabājot iespēju
saņemt pašvaldības pakalpojumus un informāciju klātienē, panāksim aizvien plašāku tehnoloģiju izmantošanu
ērtāka pakalpojuma nodrošināšanā.
Panāksim augsta līmeņa speciālistu un atbalsta personu pieejamību pensionāriem, ģimenēm, jauniešiem un
iedzīvotājiem Valmieras novada teritorijā.
Organizēsim apkaimju domnīcas un regulāras tikšanās ar iedzīvotājiem. Izmantojot modernus risinājumus,
panāksim iespēju sekot domes darbam arī attālināti.
INFRASTRUKTŪRA
Izmantojot asfaltēšanas un dubultās virsmas apstrādes tehnoloģiju, plānveidīgi palielināsim novirzāmo līdzekļu
apjomu ceļu sakārtošanai, uzlabojot vismaz 100 kilometrus ceļu.
Panāksim finansējuma palielinājumu grantēto ceļu uzlabošanai un uzturēšanai.
Ieviesīsim bezmaksas pārvietošanās iespējas ar sabiedrisko transportu visa novada teritorijā.
Attīstīsim Valmieras Industriālo parku un piesaistīsim jaunus uzņēmumus un darbavietas.
Ieviesīsim mērķtiecīgu izklaides, atpūtas un tūrisma infrastruktūras attīstības plānu Valmieras novadā.
Uzlabosim Burtnieku ezera un citu ūdenstilpņu infrastruktūru. Attīrot ūdenstilpnes, novērsīsim to aizaugšanu.
Ielaidīsim 1 miljonu zivis Burtnieku un citos ezeros. Piesaistīsim uzņēmējus tūrisma infrastruktūras, pludmaļu un
brīvā laika pavadīšanas iespēju attīstīšanai.
IZGLĪTĪBA
Panāksim, ka ikvienam bērnam no pusotra gada vecuma ir pieejama vieta pirmsskolas izglītības iestādē.
Modernizējot, renovējot un rekonstruējot, panāksim vietu skaita pieaugumu par vidēji 50 ik gadu.
Modernizēsim izglītības iestādes, novirzot pašvaldības budžeta un piesaistot Eiropas fondu līdzekļus.
Izveidojot atbalsta programmu, piesaistīsim speciālistus darbam skolās.
Stiprināsim visa līmeņa izglītības pakāpju lomu Latvijas mērogā. Panāksim fokusu reģiona uzņēmējiem
nepieciešamo prasmju apguvi.
Nodrošināsim iedzīvotājiem pieejamas mūžizglītības iespējas.
KULTŪRA UN SPORTS
Panāksim vietējās identitātes un tradicionālo kultūras un sporta pasākumu saglabāšanu un nodrošināsim plašu
pasākumu daudzveidību visā novada teritorijā.
Renovēsim kultūras centru Valmierā.
Atbalstīsim pašdarbības kolektīvus.
Organizēsim iedzīvotājiem papildus iespējas apmeklēt Valmieras Drāmas teātra izrādes. Veicināsim brīvdabas
izrāžu norisi.

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-102i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]1 / 25



Pārskatīsim sporta infrastruktūras izcenojumus un nodrošināsim iedzīvotājiem pieejamākas sporta bāzes.
Panāksim sporta laukumu būvju rekonstrukciju un attīstību.
Pilnveidosim peldētapmācības iespējas. Panāksim, ka visi novada bērni bez maksas var apgūt peldētprasmi.
Pilnveidosim interešu izglītības sporta programmas un profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas,
liekot uzsvaru uz bērnu un jauniešu vispārējo fizisko sagatavotību pakāpeniskai virzībai uz augstvērtīgiem
rezultātiem.
LABKLĀJĪBA UN DROŠĪBA
Pakalpojumu nodrošināšanā ieviesīsim mobilo brigāžu principu. Pilnveidosim mediķu piesaistes programmu.
Ieviesīsim bezmaksas iespējas nokļūt pie nepieciešamajiem medicīnas speciālistiem. Rūpēsimies par
iedzīvotāju vispārējo veselības veicināšanu un izglītošanu veselības jautājumos.
Izveidosim vienotu pašvaldības policijas tīklu un novērošanas kameru sistēmu sabiedriskās kārtības
nodrošināšanai.
Stiprināsim sociālo atbalstu iedzīvotājiem krīzes situācijās un atbalstīsim sociālajam riskam pakļautās
iedzīvotāju grupas.
Atbalstīsim jaunu pansionāta vietu izveidi un izveidosim dienas centrus senioriem.
Uzlabosim vides pieejamību iedzīvotājiem ar īpašām vajadzībām.
Ieviesīsim brīvpusdienas 1.-9. klasei visā novada teritorijā.
MĀJOKLIS
Panāksim jaunu daudzdzīvokļu ēku būvniecību. Nodrošināsim nepieciešamo atbalstu sadarbībai ar vietējiem
uzņēmējiem projektu īstenošanai.
Veicināsim finanšu instrumentu un valsts programmas mājokļu attīstībai izmantošanu, panāksim dzīvojamā
fonda atjaunošanu un renovāciju.
Uzbūvēsim un attīstīsim bērnu atpūtas laukumus apdzīvotu vietu centros.
Veidosim atbalsta programmu daudzdzīvokļu namu pagalmu labiekārtošanai.

 

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-102i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]2 / 25



KANDIDĀTU SARAKSTS
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 
Nr.p.k. Vārds, uzvārds
1. Jānis Upenieks
2. Ivo Lakučs
3. Inese Vīksna
4. Viesturs Karlivāns
5. Agita Zariņa
6. Inese Karnāte
7. Inguna Ločmele
8. Līga Dzene
9. Egita Biša
10. Mikus Krišāns
11. Andris Kabraks
12. Aiga Siliņa
13. Karlīne Cercina
14. Teiksma Taube
15. Evija Lipe
16. Linda Mīļā
17. Ventis Beķeris
18. Aivars Lamba
19. Dace Vorslava
20. Ilgvars Skračs
21. Sandris Vergins
22. Inese Ozola-Bondare

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-101i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]3 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Jānis Upenieks
Dzimšanas datums: 21.11.1988.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Valsts Kanceleja Ministru prezidenta padomnieks
Ekonomikas jautājumos

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Vidzemes augstskola 2018 Maģistra grāds sociālajās zinātnēs

2. Rīgas Ekonomikas augstskola 2010 Bakalaura grāds sociālajās
zinātnēs

3. Valmieras Viestura vidusskola 2007 Vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]4 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Ivo Lakučs
Dzimšanas datums: 04.03.1979.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Valmieras pilsētas pašvaldība Deputāts
2. Valmieras Bērnu sporta skola Treneris
3. Latvijas riteņbraukšanas federācija Treneris
4. Biedrība "Valmieras futbola klubs" Treneris

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija 2003 Maģistra grāds sporta zinātnē
2. Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija 2002 Bakalaura grāds sporta zinātnē
3. Valmieras 5. vidusskola 1997 Vispārējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]5 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Inese Vīksna
Dzimšanas datums: 04.09.1953.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Rūjienas novada pašvaldība Deputāte

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas pašvaldību mācību centrs 2018 Pašvaldības darba vadība un
administrēšana

2. Latvijas universitāte 2013 Profesionālais maģistra grāds
ekonomikā

3. Latvijas Universitāte 1980 Finansu un kredīta specialitāte

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]6 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Viesturs Karlivāns
Dzimšanas datums: 19.04.1987.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Burtnieku novada pašvaldība Domes deputāts
2. Meža Bite SIA Valdes loceklis
3. Mobile Bee SIA Valdes loceklis
4. Viesturs Karlivāns Saimnieciskās darbības veicējs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Rīgas Aeronavigācijas institūts 2011 Bakalaura grāds starptautisko
pārvadājumu uzņēmumu vadība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]7 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Agita Zariņa
Dzimšanas datums: 01.01.1971.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzija Direktore

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Rīgas Pedagoģijas un izglītības
vadības augstskola 2004 Skolvadība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]8 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Inese Karnāte
Dzimšanas datums: 09.04.1969.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Strenču novada dome Grāmatvedības un finanšu nodaļas
vadītāja vietniece - ekonomiste

2. Biedrība "Pāvulēni" Valdes priekšsēdētāja

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Universitāte 1992 Finanšu un tirdzniecības fakultāte

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]9 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Inguna Ločmele
Dzimšanas datums: 28.04.1960.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. I.Ločmeles ārsta prakse SIA Valdes locekle
2. LU medicīnas fakultāte Lektore

3. Ļatvijas Ģimenes ārstu asociācija Valdes locekle, sertifikācijas
komisijas locekle

4. Rūjienas novada dome Deputāte

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Ģimenes ārstu kursi 1994 Ģimenes medicīna
2. Rīgas Medicīnas institūts 1984 Pediatrijas fakultāte

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]10 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Līga Dzene
Dzimšanas datums: 25.05.1961.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Valmieras Bērnu sporta skola Direktore
2. Izglītības kvalitātes valsts dienests Akreditācijas komisijas eksperte
3. Valmieras Vieglatlētikas klubs Valdes locekle

4. Latvijas Sporta izglītības iestāžu direktoru
padome Valdes locekle

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Valsts Fiziskās kultūras
institūts 1986 Fiziskās kultūras un sporta

speciāliste, maģistra grāds

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]11 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Egita Biša
Dzimšanas datums: 12.11.1981.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Egita Biša Saimnieciskās darbības veicējs,
grāmatvedības pakalpojumi

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Pašvaldību mācību centrs 2017 Pašvaldības darba vadība un
administrēšana

2. Grāmatvedības un finanšu koledža 2008 Grāmatveža kvalifikācija
3. Valmieras Viestura vidusskola 2000 Vispārējā vidējā izglītība
4. Ēveles pamatskola 1997 Pamatizglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]12 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Mikus Krišāns
Dzimšanas datums: 11.05.1992.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra Vecākais investīciju projektu
vadītājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Vidzemes augstskola 2015 Profesionālais bakalaura grāds
Tūrisma organizācijā un vadībā

2. Rīgas centra humanitārā vidusskola 2011 Vispārējā vidējā izglītība ar angļu
valodas novirzienu

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]13 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Andris Kabraks
Dzimšanas datums: 19.09.1970.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Rīga
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Delve 2 SIA Komercdirektors
2. Fortis Assets SIA Komercdirektors
3. Car Park SIA Komercdirektors
4. Biedrība "Valmieras uzņēmēju klubs" Valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Lauksaimniecības universitāte 1993 Pārtikas tehnoloģijas fakultāte,
inženieris-tehnologs

2. Valmieras 5. vidusskola 1988 Vidējā vispārējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]14 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Aiga Siliņa
Dzimšanas datums: 05.05.1989.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Rūjienas novada pašvaldība Deputāte

2. Rūjienas vidusskola Direktores vietniece audzināšanas
darbā

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Rīgas Pedagoģijas izglītības un
vadības augstskola 2011

Sākumskolas pedagogs ar tiesībām
mācīt latviešu valodu, literatūru līdz
9. klasei

2. Rūjienas vidusskola 2008 Vispārējā vidējā izglītība
3. Jeru pamatskola 2005 Pamatizglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]15 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Karlīne Cercina
Dzimšanas datums: 12.04.1988.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. CSDD Rīgas Motormuzejs, VAS Mārketinga speciālists
2. Valmieras Kultūras un mākslas fonds Valdes locekle
3. Vidzemes mākslas telpa SIA Mārketinga speciālists

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Kultūras koledža 2010 Kultūras menedžeris ar
specializāciju svētku režiijā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]16 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Teiksma Taube
Dzimšanas datums: 12.11.1970.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Nav norādīta
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Valmieras pilsētas pašvaldība, pansionāts
"Valmiera" Direktore

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Universitāte 2015 Pirmsskolas skolotājs,
profesionālais maģistra grāds

2. Latvijas Universitāte 2003 Pirmsskolas skolotājs

3. Latvijas Sarkanā krusta Rīgas
medicīnas māsu skola 1995 Medicīnas māsa

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]17 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Evija Lipe
Dzimšanas datums: 16.02.1970.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Valmieras 5. PII "Vālodzīte", struktūrvienība
"Krācītes" Izglītības iestādes vadītāja

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Universitāte 2003 Pirmsskolas skolotājs, maģistra
grāds

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]18 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Linda Mīļā
Dzimšanas datums: 27.07.1985.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzija Interešu izglītības skolotāja

2. Valmieras Kultūras centrs Mūsdienu deju grupas un
šovgrupas vadītāja

3. Valmieras Viestura vidusskola Skolotāja, interešu izglītības
skolotāja

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Kultūras akadēmija 2007
Humanitāro zinātņu bakalaura
studiju programma "Māksla",
apakšprogramma Mūsdienu deju
horeogrāfija

2. Valmieras Viestura vidusskola 2003 Vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]19 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Ventis Beķeris
Dzimšanas datums: 31.01.1964.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Vidzemes slimnīca SIA Ķirurģijas virsārsts
2. Vidzemes slimnīca SIA Valdes loceklis
3. Beķeris Ventis, ārsta prakse ķirurģijā Prakses vadītājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Rīgas Medicīnas institūts 1988 Ķirurģijas pamatspecialitāte

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]20 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Aivars Lamba
Dzimšanas datums: 20.05.1967.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Abmala ZS Īpašnieks

2. Burtnieku novada pašvaldība Ēveles pagasta pārvaldes
saimnieks

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Smiltenes sovhoztehnikums 1986 Veterinārais feldšers
2. Dricānu vidusskola 1982 Pamatizglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]21 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Dace Vorslava
Dzimšanas datums: 22.05.1964.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Nav norādīta
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. DH Prakse SIA Valdes priekšsēdētāja, ārsts

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Rīgas Medicīnas institūts 1988 Ārstniecības fakultāte

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]22 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Ilgvars Skračs
Dzimšanas datums: 05.09.1991.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Adaptive Media SIA Vadītāja vietnieks
2. AM ADS SIA Vadītāja vietnieks
3. Leko.lv SIA Valdes priekšsēdētājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Vidzemes augstskola 2013 Mehatronika
2. Valmieras 36. arodvidusskola 2011 Grāmatvedība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]23 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Sandris Vergins
Dzimšanas datums: 16.04.1974.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Solis A.U. SIA Ražošanas vadītājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Valmieras 5. vidusskola 1992 Vispārējā vidējā izglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]24 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Jaunā VIENOTĪBA

 

Vārds, uzvārds: Inese Ozola-Bondare
Dzimšanas datums: 20.10.1979.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Nav norādīta
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests Inspektors

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Ugunsdrošības un civilās aizsardzības
koledža 2020 Ugunsdrošības un civilās

aizsardzības tehniķis

2. Rīgas Pedagoģijas un izglītības
vadības augstskola 2007 Sociālo zinātņu bakalaura grāds

psiholoģijā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [ae 42 5a 0b 39 c1 b4 ff]25 / 25


